
Pobiedziska, 26 sierpnia 2022 r. 

Gmina Pobiedziska 

ul. Kościuszki 4 

62-010 Pobiedziska 

tel.: 061 89 77 100 

e-mail:  zp@pobiedziska.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Miasta i Gminy Pobiedziska w 2023 r. (okres podstawowy) oraz 2024 r. (okres 

opcyjny)”, znak sprawy: ZP.271.20.2022 w dniu 26 sierpnia 2022 r. o godz. 11:15 zostały otwarte oferty 

następujących Wykonawców:  

Lp. 

Nazwy (lub imiona i 

nazwiska) oraz siedziby (lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Śremie Sp. Z 

o.o. ul. Parkowa 6, 63-100 

Śrem 

 

1. Cena łączna realizacji zamówienia 22.641.860,00 

złotych netto, (24.456.958,80 zł  brutto), stanowiącą 

sumę:  

 

1) ceny za odbiór i transport szacowanego strumienia 

podstawowego oraz opcyjnego niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie 

podstawowym (2023 r.) 1.925.400,00 złotych netto, 

(2.079.432,00 zł brutto),  

2) ceny za odbiór i transport szacowanego strumienia 

podstawowego oraz opcyjnego niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w okresie 

opcyjnym (2024 r.) 1.964.100,00 złotych netto, 

(2.121.228,00 zł brutto)  

3) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport i 

zagospodarowanie szacowanego strumienia 

(podstawowego i opcyjnego) pozostałych frakcji 

odpadów komunalnych zaoferowanych za realizację 

zamówienia w wariancie podstawowym (bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o której 

mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) oraz w 

wariancie z wykorzystywaniem stacji przeładunkowej 

o której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie podstawowym (2023 r.), 9.227.200,00 złotych 

netto, (9.965.376,00 zł brutto) 

4) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport i 

zagospodarowanie szacowanego strumienia 



(podstawowego i opcyjnego) pozostałych frakcji 

odpadów komunalnych zaoferowanych za realizację 

zamówienia w wariancie podstawowym (bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o której 

mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) oraz w 

wariancie z wykorzystywaniem stacji przeładunkowej 

o której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie opcyjnym (2024 r.), 9.500.160,00 złotych 

netto, (10.260.172,80 zł brutto)  

5) ceny za realizację dostawy i montażu transponderów 

na pojemnikach niedostarczonych przez Wykonawcę, 

25.000,00 złotych netto, ( 30.750,00 zł brutto). 

  

2. Cena za realizację zakresu podstawowego zamówienia w 

okresie podstawowym (w wariancie bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o której mowa w 

Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) wynosi 8.578.960,00 

złotych netto, (9.265.276,80 złotych brutto, i stanowi 

sumę:  

1) ceny za odbiór i transport szacowanego strumienia 

podstawowego niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych w okresie podstawowym 

1.481.100,00 złotych netto, (1.599.588,00 zł brutto), 

2)  ceny za odbiór, transport i zagospodarowanie 

szacowanego strumienia podstawowego pozostałych 

frakcji odpadów komunalnych zaoferowanych za 

realizację zamówienia w wariancie podstawowym 

(bez wykorzystywania stacji przeładunkowej o której 

mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) 7.097.860,00 

złotych netto (7.665.688,80 zł brutto),  

3) ceny za realizację dostawy i montażu transponderów 

na pojemnikach niedostarczonych przez Wykonawcę, 

25.000,00 złotych netto, (30.750,00 zł brutto)  

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Pre Zero Dolny Śląsk Sp. 

Zo.o. ul. Jerzmanowskiego 13 

54-530 Wrocław 

 

1. Cena łączna realizacji zamówienia 22.476.450,00 

złotych netto,( 24.278.541,00 zł brutto), stanowiącą 

sumę:  

 

1) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w okresie podstawowym (2023 r.) 

2.888.100,00 zł złotych netto (3.119.148,00 zł 

brutto), 

2) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w okresie opcyjnym (2024 r.) 

2.946.150,00 zł złotych netto, (3.181.842,00 zł 

brutto),  

3) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport i 

zagospodarowanie szacowanego strumienia 



(podstawowego i opcyjnego) pozostałych frakcji 

odpadów komunalnych zaoferowanych za 

realizację zamówienia w wariancie 

podstawowym (bez wykorzystywania stacji 

przeładunkowej o której mowa w Rozdziale XII 

ust. 4 i 5 OPZ) oraz w wariancie z 

wykorzystywaniem stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie podstawowym (2023 r.), 8.186.150,00 

złotych netto (8.841.042,00 zł brutto),  

4) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport i 

zagospodarowanie szacowanego strumienia 

(podstawowego i opcyjnego) pozostałych frakcji 

odpadów komunalnych zaoferowanych za 

realizację zamówienia w wariancie 

podstawowym (bez wykorzystywania stacji 

przeładunkowej o której mowa w Rozdziale XII 

ust. 4 i 5 OPZ) oraz w wariancie z 

wykorzystywaniem stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie opcyjnym (2024 r.), 8.429.550,00 

złotych netto (9.103.914,00 zł brutto), 

5) ceny za realizację dostawy i montażu 

transponderów na pojemnikach 

niedostarczonych przez Wykonawcę, 26.500,00 

złotych netto (32.595,00 zł brutto).  

 

2. Cena za realizację zakresu podstawowego zamówienia 

w okresie podstawowym (w wariancie bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o której mowa 

w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) wynosi 8.544.900,00 

złotych netto (9.232.467,00 złotych brutto), i stanowi 

sumę:  

1) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w 

okresie podstawowym 2.221.650,00 złotych 

netto, (2.399.382,00 zł brutto),  

2) ceny za odbiór, transport i zagospodarowanie 

szacowanego strumienia podstawowego 

pozostałych frakcji odpadów komunalnych 

zaoferowanych za realizację zamówienia w 

wariancie podstawowym (bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) 

6.296.750,00 złotych netto (6.800.490,00 zł 

brutto),  

3) ceny za realizację dostawy i montażu 

transponderów na pojemnikach 

niedostarczonych przez Wykonawcę, 

26.500,00 złotych netto ( 32.595,000 zł brutto).  

 



 

 

3 

 

FBSERWIS S.A.  

ul. Siedmiogrodzka 9,  

01-204 Warszawa 

1. Cena łączna realizacji zamówienia 19.754.971,12 

złotych netto (21.340.243,81 złotych brutto), 

stanowiącą sumę: 

1) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w okresie podstawowym (2023 

r.) 2.535.110,00 złotych netto ( 2.737.918,80 

złotych brutto),  

2) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego oraz opcyjnego 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w okresie opcyjnym (2024r.) 

2.697.060,90 złotych netto (2.912.825,77 zł 

brutto),  

3) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport 

i zagospodarowanie szacowanego strumienia 

(podstawowego i opcyjnego) pozostałych 

frakcji odpadów komunalnych zaoferowanych 

za realizację zamówienia w wariancie 

podstawowym (bez wykorzystywania stacji 

przeładunkowej o której mowa w Rozdziale 

XII ust. 4 i 5 OPZ) oraz w wariancie z 

wykorzystywaniem stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie podstawowym (2023 r.), 6.881.498,75 

złotych netto (7.432.018,65 zł brutto), 

4) średniej arytmetycznej cen za odbiór, transport 

i zagospodarowanie szacowanego strumienia 

(podstawowego i opcyjnego) pozostałych 

frakcji odpadów komunalnych zaoferowanych 

za realizację zamówienia w wariancie 

podstawowym (bez wykorzystywania stacji 

przeładunkowej o której mowa w Rozdziale 

XII ust. 4 i 5 OPZ) oraz w wariancie z 

wykorzystywaniem stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ, w 

okresie opcyjnym (2024 r.), 7.608.801,47 

złotych netto (8.217.505,59 zł brutto), 

5) ceny za realizację dostawy i montażu 

transponderów na pojemnikach 

niedostarczonych przez Wykonawcę, 

32.500,00 złotych netto (39.975,00 zł brutto).  

2. Cena za realizację zakresu podstawowego zamówienia 

w okresie podstawowym (w wariancie bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o której mowa 

w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) wynosi 7.729.422,00 

złotych netto (8.352.650,76 złotych brutto, i stanowi 

sumę: 

1) ceny za odbiór i transport szacowanego 

strumienia podstawowego niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w 

okresie podstawowym 1.950.115,00 złotych 

netto (2.106.124,20 zł brutto), 



  

2) ceny za odbiór, transport i zagospodarowanie 

szacowanego strumienia podstawowego 

pozostałych frakcji odpadów komunalnych 

zaoferowanych za realizację zamówienia w 

wariancie podstawowym (bez 

wykorzystywania stacji przeładunkowej o 

której mowa w Rozdziale XII ust. 4 i 5 OPZ) 

5.746.807,00 złotych netto, |(6.206.551,56 zł 

brutto), 

3) ceny za realizację dostawy i montażu 

transponderów na pojemnikach 

niedostarczonych przez Wykonawcę, 

32.500,00 złotych netto (39.975,00 zł brutto).  


